ふじ組保護者様                            令和4年 7月28日（木）

い ず み こ ど も 園

保護者会のお知らせ

平素は園の活動にご協力・ご理解いただきありがとうございます。

園では保護者会組織を作っていませんが、年長クラスは年長クラスのみの大きな行事や卒園を控えてい

ますので、役割分担をしてお手伝いいただく事があります。

 今年度も、コロナウイルス感染防止のため、各行事を通常通りに行うことは非常に困難です。ふじ組に

おいても、卒園前の最後の 1 年をどう過ごすか？さまざまな体験の機会を、ただ取り止めるだけになら

ないように、できる限り工夫して取り組んでいこうと考えています。

 例年お願いしている内容は下記のとおりですが、今年度は現段階でこのように考えています。（コロナ

情勢により変更の可能性もあります。）

   〇京都音楽フェスティバルでの職員への花束贈呈 → 現段階では開催予定。

                            開催が中止ならなし。

   〇卒園式での謝辞

   〇卒園式での記念品贈呈        卒園式の内容を検討中により未定。

   〇卒園文集作り（任意）

   〇卒園式後の茶話会（任意）    → 中止

上記のとおり、今年度においても実際に活動して頂くことは少なくなりますが、園との連絡係として代

表者を 2 名決めたいと思います。立候補して下さる方がおられましたら、下記用紙に記入の上、園へ提

出して下さい。（8月 4日（木）締め切り）

おられないようでしたら、園からお声がけさせて頂きますので、何卒ご協力をお願い致します。

【お知らせ】

 8 月 27 日(土)宿泊保育説明会の終了後に、保護者会を行います。説明会、保護者会を含めてお昼まで

には終了しますので、ご予定ください。

…………………………………………………………………………………………………………………………

令和 4年度 ふじ組 保護者会

  代表者に立候補します

   お子様氏名            立候補者氏名

締め切り 8月 4日（木）